
Uchwała Nr 27/2024 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Odznaczeń Rady Wydziału Nauk 

Humanistycznych na kadencję Rady 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 55 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, w związku z  § 6 ust. 1 p.1) Regulaminu Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych podejmuje decyzję sprawie powołania Komisji ds. 

Odznaczeń Rady Wydziału Nauk Humanistycznych na kadencję Rady 2024-2028  w 

następującym składzie : 

§ 2  

1. Dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz.  – Przewodnicząca; 

2. Dr hab. Paweł Stangret, prof. ucz.; 

3. Dr hab. Joanna Pietrzak-Thébault, prof. ucz; 

4. Dr hab. Piotr Weiser, prof. ucz.; 

5. Dr Onofrio Bellifemine, 

6. Dr Anna Dąbrowska-Kamińska – Sekretarz; 

7. Przedstawiciel studentów 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

 dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


